ANEXA  1

FIȘA DE ÎNSCRIERE 

pentru elevi

O.I.N.A. - Obicei. Îndepărtat. Naște. Ambiții.

EDIȚIA a II-a

- CONCURS JUDEȚEAN -
 MIOVENI - 2023

Numele și prenumele îndrumătorului:……........….............…………...............………..............

Date de contact (nr. tel., email)………………………………………………………………….

Specialitatea:………....………......………………………………………….........…..................

Unitatea de învăţământ: ….......................………..................................……………………......   Judeţul:………………………………………………………………………..........................…

Elevi participanţi:

	Nr. crt.
	Numele şi prenumele elevului
	Secțiunea
	Clasa

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	


